Diyanet İşleri Başkanlığı’nca belirlenen yukarıda zikredilen usûl ve

esaslar ile kursiyerlerde aranan şartlar, bahsedilen bu programların yayın

46 Komisyon, “Aşere Eğitim Programı”, 7.
47 Kırâat imamlarına ya da râvilerine delâlet eden harf ya da kelimelere denir. Çoğulu

“Rumûz”dur. İmam Şâtıbî (ö. 590/1193) tarafından “ebced” hesabına göre tasarlanmış harf ya

da kelimeler imam ve ravisinin ezberlenmesinde büyük kolaylık sağlamıştır. İsmail Karaçam,

Kur’ân-ı Kerîm’in Faziletleri Ve Okunma Kâideleri: - Mufassal Tecvid - (İstanbul: İFAV, Marmara

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, 2013), 64; Hasan Tahsin Feyizli, Kıraat-ı Aşere